FIP CONQUEST (FCCQ)

COMUNICADO AO MERCADO/REABERTURA DOS NEGÓCIOS

Enviou o seguinte comunicado:

“São Paulo, 11 de agosto de 2016

CONQUEST FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES CNPJ/MF nº

10.625.626/0001-47

Comunicado ao Mercado

Ref.: COMUNICADO – SUBSTITUIÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO

Prezado (a) cotista,

O ADMINISTRADOR é responsável pela contratação dos serviços em questão,
necessários à manutenção das atividades do FUNDO, conforme expresso no art.
29, inciso IV e no art. 32, inciso VII, ambos da Instrução CVM nº 472/2008,
observando-se, ainda, o disposto nos artigos 80 e 81 da Instrução CVM nº
555/2014.

Nesse sentido, comunicamos a substituição do atual prestador de serviço de
custódia, escrituração e controladoria do  ITAÚ UNIBANCO S.A., instituição
financeira com sede na Praça Alfredo Egydio de Souza Aranha, nº 100, na
Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
60.701.190/0001-04, pelo BANCO PAULISTA S.A., instituição financeira com
sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria
Lima, 1355, 1º e 2º andares, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 61.820.817/0001- 09,
devidamente autorizada para o exercício de tal atividade perante a CVM,
conforme Ato Declaratório nº 7.386 de 23 de setembro de 2003.

Colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento necessário.

Atenciosamente,
Foco Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda.
Administradora do Fundo
CNPJ n° 00.329.598/0001-67”

Nota da BM&FBOVESPA: Diante dos esclarecimentos prestados pelo

administrador em atendimento à solicitação da BM&FBOVESPA, ficam

reabertos a partir do pregão de 12/08/2016 os negócios com as cotas de

emissão do Fundo.